
令和２年６月１日 

ＹＯＵＴＨ町田 

スクール会員各位 

ＹＯＵＴＨ町田  

 

 

 

ＹＯＵＴＨ町田 

６月スクール（スイミング・キッズダンス） 

スケジュール変更のお知らせ 

 

 

日頃よりＹＯＵＴＨ町田をご愛顧賜り、誠に有難うございます。 

先日の緊急事態宣言全面解除により、６月１日から営業再開をしていくと同時に、当

クラブの感染拡大予防策（３密対策）の実施を皆様方にご理解ご協力いただいている

ところでございます。 

 この度、６月１日からの全スクール事業再開をあたり、６月のスクールスケジュー

ルを調整させていただくことになりました。 

内容は下記の通りとなります。ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．６月２９日（月曜） ３０日（火曜） を休校日と致します。 

 

２．キッズスイミングスクール ６月進級テスト期間について 

６月の進級テストを、当初の予定では、６月２４日（水）～３０日（火曜）としており

ましたが、６月２２日（月）～２７日（土）に変更致します。 

 

■変更理由 

当クラブがスクール規定としている「月４週レッスン」が６月、また今後のスクール年間

開催日程の中で、各曜日で公平に開催することができないため。 

 

 

※ ６月２９日（月） 大人会員特別営業を当初の予定通り実施致します。 

営業時間 １０：００－２２：００ 

以上 


